
ZARZĄDZENIE NR 17/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Mszczonowskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2020.713 
tz późn.zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j.Dz. U.2020.194 z późn.) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1997r.- Kodeks pracy 
(Dz.U. 2020.1320 t.j.), po zaciągnięciu opinii Stowarzyszenia: Unia Poetycka Wojciecha Siemiona, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Grażynę Pływaczewską na Dyrektora Mszczonowskiego Ośrodka Kultury. 

§ 2. 1. Powołanie następuje na czas określony 7 lat od dnia 02 lutego 2021r. do dnia 01 lutego 2028r. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z tego tytułu w Mszczonowskim Ośrodku Kultury na 
okres o którym mowa w ust. 1. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie. 

§ 3. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Mszczonowskiego Ośrodka Kultury oraz przedłożeniem programu działalności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 40E8DC99-7C00-4815-B902-CD9469257A36. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


